Ost hæc igitur inter Samaritas atq; iudæos inimicitia huiusmodi causa prouenit. Mos erat Galilæis tempore festiuitatum ad sacra concurrere ciuitatem/ & iter facere p̄ Samariam. Dum ergo aliquando iter haberēt per uicem nomine Ginas iter Samariæ/ & campum maximum constitutum/ quidam cōferentes litem/ multos eorum interemerūt.

Primi itaq; Galilæorū audientes quæ gesta fuerant ad Cumanū uenerunt rogātes eum ut interempto-
rum necem inquireret. At ille pecunias a Samaritis accipiens neglexit hoc facere. Tunc Galilæi do-
lentes multitudinem excitauerunt iudeos/ut arma sumerent/ & suam defenderent libertatem/seruitu-
tem amarissimam esse dicentes/ & iniurias importabiles/in talibus non defendi. Primaribus autē eo-
rum eos cōpescere uolentibus ac promittentibus quia faceret uindictam Cumanus/illi poenitus non
acquiescentes/ad manus progressi sunt/ & sumētes in auxilio Eleazarum Dinei qui per multos ānos
latrocinia faciebat in montibus uicos aliquos Samaritanorum incendētes/cuncta diripere. Cuma-
nus autē hoc audiens/atq; sumens Sebaftenorū chorrem/ & pedes.iii.ordines/ & coarmans pariter
Samaritas sup iudæos egressus est factaq; cōgressione multos quidē peremit plurimos autē uiuos cœ-
pit. Primi uero Hierosoly morū genere pariter & honore/uidētes ad q̄ta calamitatū magnitudinē de-
uenissent/induti faccis/ & cinere capita sua complētes/omnino eis qui resoluuerant ut quiescerent
supplicabant/ponētes ante oculos eorū subuertendā propriā regionē/ & templū pariter concremadū
uxorū ac filiorū captiuitates futuras/ & ideo rogabāt ut mutarent uoluntatē/ & proiciētes arma qe-
scerēt/ & de cætero ad propria remearent. Hæc ergo dicentes flexere eos. Quorum alii recesserūt/la-
tronēs autē ad munitoria loca profecti sunt. Ex illo omnis iudæa latrocinis est impleta.

Quia Numidius Quadratus Syria p̄ses audiens hæc/ & ascendens in iudæā primates iudeorum
atq; Samaritanorū Romā iussit ascēdere pariter & Cumanū & Celerē/ut Claudio Cæsari deberēt
ex his quæ fuerāt gesta reddere rōnem/ & quosdam iudeorū ipse puniuit. Cap. XII.

Samaritanorū uero primates ad Numidiū Quadratū Syria p̄sidem/qui illo tpe in tyro
erat aduenientes accusare iudeos quia uicos eorū incendierat ac diriperunt. Et p̄ his q/
dem quæ ipsi passi fuerant/non tantum se dolere dicebant/nisi quia Romanorū contem-
pserint potestatem/ad quorum iudiciū debebant pro sua siqua fuisset lesione concu-
rere. Nunc autem quasi Romanos iudices non haberēt/hæc ab eis acta dicebāt/ & propterea uindi-
ctam fieri postulabant. His ergo Samaritæ quærebantur/iudæi uero & seditionis & lius auctores Sa-
maritas fuisse dicebant/ & ante omnes Cumanū munerū oblatione corruptū/ qui peremptorū necē
noluerit uindicare. Quadratus autē cū audisset distulit uindicare/ dicens/ tunc se sniam prolaturū/ eū
iudæam ueniens ueritatem subtiliter indagaret. Et illi quidem nihil agentes reuertebantur. Post pau-
lulum uero tempus Quadratus in Samariam uenit/ubi auctores seditionis audiens/ & quosdam Sa-
maritanorum ac iudeorum indisciplinatos inueniēs crucifixit eos quos Cumanus captiuos habue-
rat. Et ex inde ueniens in quendam uicem nomine Liddā non breuiorē magnitudine ciuitatis/ sedēs
in tribunali/ & secundo Samaritas audiens/ a quodam Samareo didicit/ quomodo quidā primus iu-
deorum nomine Dortus/ & aliqui cū eo inuenum numero quattuor populo suassissent/ ut a Roma-
norū potestate recederent. Et illos quidem Quadratus p̄cepit occidi/ Anianum uero pontificē/ &
anianū magistrū alligari/ Romam direxit/ quatenus de his quæ gesta fuerāt/ redderet Cæsari Clau-
dio rationē/ iussitq; primaribus Samaritanorum atq; iudeorum pariter & Cumanō & Celeri mille/
nario & uolentiarum inhibitorū/ ut ad imperatorem p̄gerent pro alterutris inter se quæstionibus au-
diendis. Ipse uero metuēs ne multitudo iudeorum seditionem iterum incitaret/ Hierosoly mas uenit/
inuenitq; urbem in pace degentem/ & festiuitatem patriam deo celebrantem. Confidens ergo nihil
ab eis inquietudinis generari/ relinquens eos festiuitate reuersus est antiochiam.